
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2021 № 33

г. Березовский

О внесении изменений в постановление администрации 
Березовского городского округа от 20.04.2018 №311 «Обутверждении

Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат на 
выполнение работ по благоустройству дворовых территорий 

многоквартирных домов, в рамках реализации муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды на территории Березовского

городского округа на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 01.08.2019 №479-ПП «О внесении изменений в постановление
Правительства Свердловской области от 31.07.2017 «Об утверждении 
государственной программы Свердловской области «Формирование 
современной городской среды на территории Свердловской области на 
2018-2022 годы», в связи с продлением срока реализации государственной 
программы Свердловской области «Формирование современной городской 
среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы» до 2024 года, 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Березовского 
городского округа от 20.04.2018 №311 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий в целях возмещения затрат на выполнение работ по 
благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, в рамках 
реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской 
среды на территории Березовского городского округа на 2018-2022 годы»:

1.1.Название постановления читать в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения 

затрат на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий 
многоквартирных домов, в рамках реализации муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды на территории Березовского 
городского округа на 2018-2024 годы»;

1.2.В тексте постановления и утвержденного Порядка предоставления 
субсидий в целях возмещения затрат на выполнение работ по благоустройству

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.



2

дворовых территорий многоквартирных домов, в рамках реализации 
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 
территории Березовского городского округа на 2018-2022 годы» число «2022» 
заменить числом «2024» по всему тексту.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Березовского городского округа в сети Интернет 
(березовский.рф).

Глава Березовского городск 
глава администрации Е.Р. Писцов


